
DODATEK . 2 ke SMLOUV O DÍLO
íslo smlouvy objednatele: RISML/00149/2022

uzavYená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anského zákoníku,
ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ob anský zákoník<), na zhotovení díla:

>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Smluvní strany

Objednatel:

M sto Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

I O/DI : 00236977/CZ00236977

bankovní spojení:

íslo ú tu:

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou m sta

Zástupce pro v ci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro v ci technické:

Marcela Hor i ková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

JindYich Karvánek (tel.: 778 717 783, email: jindrich.karvanek@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 778 717 784, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor:

Technický dozor stavebníka:

Koordinátor BOZP:

Zhotovitel:

EMH stavební CZ s.r.o.
se sídlem: Na Rokytce 1032/24, LibeI, 180 00 Praha 8

I O/DI : 01972197/CZ01972197

zapsaný v obchodním rejstYíku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vlo ka 214067

bankovní spojení:

íslo ú tu:

jednající/zastoupený

Koresponden ní adresa: BoseI 42, 295 01 Mnichovo Hradiat



2

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady m sta Kralupy nad Vltavou, íslo usnesení: 23/18/4/6, ze dne
07.08.2023 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s l. IV. odst. 1 smlouvy na celkovém
navýaení ceny díla o 252.287,19 K bez DPH, resp. 305.267,50 K s DPH, dle pYedlo eného
zm nového listu stavby . 2, a to následovn :

Povodní cena díla:
Cena bez DPH: 19.344.144,46 K
DPH 21%: 4.062.270,34 K
Cena s DPH: 23.406.414,80 K

Nová cena dle zm nového listu . 2:
Cena bez DPH: 19.596.431,65 K
DPH 21%: 4.115.250,65 K
Cena s DPH: 23.711.682,30 K

2. Vícepráce uvedené ve zm novém listu . 2 spo ívají v dopln ní skladby podlahy ve výdejn jídel
v 2 NP, v odstran ní povodních podlah a nahrazení podlah nových z OSB desek ve tyYech
u ebnách, ve vým n dYev ných zárubní v aatn personálu, v novém nát ru vnitYních dveYí
v etn zárubních (11 ks) a jsou podrobn specifikovány v pYíloze . 1 tohoto dodatku. Tyto
vícepráce jsou definované jako zm ny v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veYejných zakázek, ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále jen >ZZVZ<).

3. Dále se smluvní strany dohodly, v souvislosti s l. III. odst. 1 smlouvy na prodlou ení termínu
dokon ení a pYedání hotového díla do 15.09.2023. Upravený harmonogram stavby tvoYí pYílohu
. 2 tohoto dodatku. Tato zm na smlouvy je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 ZZVZ a pYímo

souvisí s pYedchozími odstavci dodatku, tj. se vzniklými vícepracemi.

4. Dalaí ujednání smlouvy zostávají nezm n ny.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávn nými zástupci smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na v domí, e tento dodatek podléhá zveYejn ní v registru smluv dle zákona
. 340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú innosti n kterých smluv, uveYejIování t chto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zn ní pozd jaích pYedpiso. Dodatek zaale správci
registru smluv k uveYejn ní objednatel. ZveYejn ní tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
ú innosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá ú innosti dnem zveYejn ní v registru smluv.

7. Dodatek se uzavírá písemn v elektronické podob . Zhotovitel podepisuje Dodatek uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona . 297/2016 Sb., o slu bách
vytváYejících dov ru pro elektronické transakce, ve zn ní pozd jaích pYedpiso (dále té >ZSVD<)
a objednatel podepisuje dodatek v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným
elektronickým podpisem.

8. Smluvní strany prohlaaují, e je jim znám obsah tohoto dodatku, e s jejím obsahem souhlasí, e
dodatek byl uzavYen na základ pravdivých údajo, jejich pravé a svobodné vole, co stvrzují
vlastnoru ními podpisy

V Kralupech nad Vltavou, dne V Bosni, dne

starosta m sta Kralupy nad Vltavou jednatel EMH stavební CZ s.r.o.

Datum: 2023.09.12
09:03:42 +02'00'+02'00'



F O R M U L Á Y P R O O H L Á a E N Í Z M N S T A V B Y . 2-1
>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Ur eno: M sto Kralupy nad Vltavou

íslo SoD: RISML/00149/2022

Termín pln ní: 24.08.2023

Celková cena díla: bez DPH SoD 19 338 523,61 K
bez DPH dodatek . 1 5 620,85 K
bez DPH ZL02-1 49 949,12 K
Cena celkem bez DPH 19 394 093,58 K

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

I O: 01972197

Oprávn ná osoba:

Telefonní spojení:

Popis pYedm tu informace: vícepráce

Popis problému: nát ry vnitYních dveYí

Dodate ný po adavek investora na sjednocení barevnosti dveYí.

eho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazaí termín pro uzavYení dohody o zm n v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávn né osoby

Datum, potvrzení pYevzetí podatelny objednatele:



F O R M U L Á Y P R O O H L Á a E N Í Z M N S T A V B Y . 2-2
>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Ur eno: M sto Kralupy nad Vltavou

íslo SoD: RISML/00149/2022

Termín pln ní: 24.08.2023

Celková cena díla: bez DPH SoD 19 338 523,61 K
bez DPH dodatek . 1 5 620,85 K
bez DPH ZL02-1 49 949,12 K
bez DPH ZL02-2 12 136,85 K
Cena celkem bez DPH 19 406 230,43 K

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

I O: 01972197

Oprávn ná osoba:

Telefonní spojení:

Popis pYedm tu informace: vícepráce

Popis problému: místnost . 202
Dodate ný po adavek investora na vým nu poakozené tepelné izolace v podlaze.

eho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazaí termín pro uzavYení dohody o zm n v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávn né osoby

Datum, potvrzení pYevzetí podatelny objednatele:



F O R M U L Á Y P R O O H L Á a E N Í Z M N S T A V B Y . 2-3
>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Ur eno: M sto Kralupy nad Vltavou

íslo SoD: RISML/00149/2022

Termín pln ní: 24.08.2023

Celková cena díla: bez DPH SoD 19 338 523,61 K
bez DPH dodatek . 1 5 620,85 K
bez DPH ZL02-1 49 949,12 K
bez DPH ZL02-2 12 136,85 K
bez DPH ZL02-3 21 009,89 K
Cena celkem bez DPH 19 427 240,32 K

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

I O: 01972197

Oprávn ná osoba:

Telefonní spojení:

Popis pYedm tu informace: vícepráce

Popis problému: místnost . 119 - dveYe
PYi realizaci byla zjiat na hniloba dYev né konstrukce zárubn . ZárubeI a dveYe byly na po adavek
investora instalovány nové.

eho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazaí termín pro uzavYení dohody o zm n v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávn né osoby

Datum, potvrzení pYevzetí podatelny objednatele:



F O R M U L Á Y P R O O H L Á a E N Í Z M N S T A V B Y . 2-4
>Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou<

Ur eno: M sto Kralupy nad Vltavou

íslo SoD: RISML/00149/2022

Termín pln ní: 24.08.2023

Celková cena díla: bez DPH SoD 19 338 523,61 K
bez DPH dodatek . 1 5 620,85 K
bez DPH ZL02-1 49 949,12 K
bez DPH ZL02-2 12 136,85 K
bez DPH ZL02-3 21 009,89 K
bez DPH ZL02-4 169 191,33 K
Cena celkem bez DPH 19 596 431,65

Dodavatel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Praha 8

I O: 01972197

Oprávn ná osoba:

Telefonní spojení:

Popis pYedm tu informace: vícepráce

Popis problému: podlahy u eben

Po adavek investora vým ny stávající poakozené podlahové krytiny v u ebnách za novou.

eho se dodavatel domáhá: uznání víceprací

Nejzazaí termín pro uzavYení dohody o zm n v realizaci díla: do 15.09.2023

Datum, podpis oprávn né osoby

Datum, potvrzení pYevzetí podatelny objednatele:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: I
:
 DI
:

Zhotovitel: I
:
 DI
:

Projektant: I
:
 DI
:

Zpracovatel: I
:
 DI
:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sní�ená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

305 267,50CZK

21,00% 252 287,19 52 980,31
0,0015,00% 0,00

2327_VCP
Ma J.Holuba vícepráce

252 287,19

Sazba dan� Základ dan� Výae dan�

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTo STAVBY A SOUPISo PRACÍ
Kód: 2327_VCP

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpo
to

204 721,51169 191,33Ma Holuba podlahy u
eben008_B4

252 287,19 305 267,50

Ma J. Holuba místn.
.202008_B2 14 685,5912 136,85
Ma Holuba místn.
. 119 dveYe 21 009,89008_B3 25 421,97

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

60 438,44008_B1 49 949,12Ma J. Holuba - nát�ry vnitYních dveYí

Ma J.Holuba vícepráce

3. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: I
:
 DI
:

Zhotovitel: I
: 01972197
EMH stavební CZ s.r.o DI
: CZ01972197

Projektant: I
:
 DI
:

Zpracovatel: I
:
 DI
:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 949,12

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní 49 949,12 21,00% 10 489,32

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 438,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ma J.Holuba vícepráce

008_B1 - Ma J. Holuba - nát�ry vnitYních dveYí

Strana 1 z 3



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 49 949,12

783 - Nát�ry 49 949,12

Ma J.Holuba vícepráce

008_B1 - Ma J. Holuba - nát�ry vnitYních dveYí

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o Zpracovatel:  

P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 49 949,12

D 783 Nát�ry 49 949,12

1 K 783601814R00 Odstran�ní starých nát�ro z truhláYských výrobko 
oakrabáním s obrouaením, dveYí tYí a více výplIových m2 63,735 60,00 3 824,10

VV "místn.
.117"(0,870+0,04)*2*(2,080+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,870+2*2,080)+4*0,15*0,15 6,413

VV "místn.
.118"(0,800+0,04)*2*(2,080+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,800+2*2,080)+4*0,15*0,15 6,082

VV "místn.
.119"(0,76+0,04)*2*(2,010+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(0
,760+2*2,010)+4*0,15*0,15 5,712

VV "místn.
.102"(0,900+0,04)*2*(1,970+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,900+2*1,970)+4*0,15*0,15 6,240

VV "místn.
.207"(0,600+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,600+2*1,950)+4*0,15*0,15 4,842

VV "místn.
.208"(0,800+0,04)*2*(2,160+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,800+2*2,160)+4*0,15*0,15 6,295

VV "místn.
.209"(0,750+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,750+2*1,950)+4*0,15*0,15 5,513

VV "místn.
.210"(0,600+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,600+2*1,950)+4*0,15*0,15 4,842

VV "místn.
.211"(0,760+0,04)*2*(1,950+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,760+2*1,950)+4*0,15*0,15 5,557

VV "místn.
.212"(0,800+0,04)*2*(2,160+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,800+2*2,160)+4*0,15*0,15 6,295

VV "místn.
.213"(0,760+0,04)*2*(2,100+0,04)+(0,15+0,19+0,15)*(
0,760+2*2,100)+4*0,15*0,15 5,944

VV Sou
et 63,735

2 K 783626028RT2 Nát�ry truhláYských výrobko na vzduchu schnoucí - 2x 
tmelení m2 63,735 266,00 16 953,51

VV "viz. vým�ra pol. 
.1" 63,735 63,735

3 K 783626027R00 Nát�ry truhláYských výrobko na vzduchu schnoucí - 
základní m2 63,735 172,70 11 007,03

VV "viz. vým�ra pol. 
.1" 63,735 63,735

4 K 783626021R00 Nát�ry truhláYských výrobko na vzduchu schnoucí - 2x 
krycí m2 63,735 285,00 18 164,48

VV "viz. vým�ra pol. 
.1" 63,735 63,735

Ma J.Holuba vícepráce

008_B1 - Ma J. Holuba - nát�ry vnitYních dveYí

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: I
:
 DI
:

Zhotovitel: I
:
DI
:

Projektant: I
:
 DI
:

Zpracovatel: I
:
 DI
:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 136,85

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní 12 136,85 21,00% 2 548,74

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 685,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ma J.Holuba vícepráce

008_B2 - Ma J. Holuba místn.
.202

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 136,85

D96 - PYesuny suti a vybouraných hmot 166,18

713 - Izolace tepelné 7 323,06

PSV - Práce a dodávky PSV 4 647,61
    711 - Izolace proti vod� 4 647,61

008_B2 - Ma J. Holuba místn.
.202

Ma J.Holuba vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 136,85

D D96 PYesuny suti a vybouraných hmot 166,18
1 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podla�í nad nebo pod základním podla�ím t 0,052 369,00 19,19
VV 0,0523 0,052

2 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,052 256,00 13,31
VV 0,0523 0,052
VV Sou
et 0,052

3 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pYíplatek 
za ka�dý dalaí 1 km t 0,994 24,30 24,15

VV 0,0523*19 0,994
VV Sou
et 0,994

4 K 979082111R00 Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,052 428,00 22,26

VV 0,0523 0,052

5 K 979082121R00 Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot 
pYíplatek k cen� za ka�dých dalaích 5 m t 0,052 39,30 2,04

VV 0,0523 0,052
VV Sou
et 0,052

6 K 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren t 0,052 1 639,00 85,23
VV 0,0523 0,052

D 713 Izolace tepelné 7 323,06

7 K 713102112R00

Odstran�ní tepelné izolace z desek, lamel, roho�í, 
páso a foukané izolace podlah, voln� ulo�ené, z desek 
z expandovaného polystyrenu, tlouaeky od 100 mm do 
200 mm

m2 13,200 19,50 257,40

VV "Místn.
.202 - kuchyIka" 13,20 13,200
VV Sou
et 13,200

8 K 713121111RT1 Montá� tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez 
dodávky materiálu m2 13,200 65,00 858,00

VV N11 : 
VV výkres - podorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b.  07 : 
VV 202 KUCHYGKA : 2,5*1,2-1,03*0,84
VV "Místn.
.202 - kuchyIka" 13,20 13,200
VV Sou
et 13,200

9 K 28375768.AR
deska izola
ní EPS 150; p�nový polystyren; povrch 
hladký; sou
initel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmotnost 25,00 kg/m3

m3 1,742 2 679,00 4 666,82

VV N11 : 
VV výkres - podorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b.  07 : 
VV 202 KUCHYGKA : 2,5*1,2-1,03*0,84
VV NP2 : 
VV "Místn.
.202 - kuchyIka" 13,20*0,12*1,10 1,742
VV Sou
et 1,742

10 K 713121118SN Izolace podlah tepelná oblo�ení st�n dilata
ní páskou, 
tlouaeky 120 mm, m 14,840 98,28 1 458,48

VV "Místn.
.202 - kuchyIka" (3,250+4,170)*2 14,840
VV Sou
et 14,840

11 K 998713202R00 PYesun hmot pro izolace tepelné v objektech výaky do 
12 m % 1,200 68,63 82,36

P  Poznámka k polo�ce:
50 m vodorovn�

D PSV Práce a dodávky PSV 4 647,61

D 711 Izolace proti vod� 4 647,61
12 K 711131111 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

samolepící vodovné m2 13,200 63,30 835,56 CS ÚRS 2023 02
VV "Místn.
.202 - kuchyIka" 13,20 13,200

13 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vlo�kou 
ze sklen�né tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu tl 3,0mm

m2 15,385 242,00 3 723,17 CS ÚRS 2023 02

VV 13,2*1,1655 'PYepo
tené koeficientem mno�ství 15,385

14 K 998711202R00 PYesun hmot pro izolace proti vod� svisle do 12 m % 1,950 45,58 88,88

P
 Poznámka k polo�ce:

50 m vodorovn� m�Yeno od t��iat� podorysné plochy skládky do 
t��iat� podorysné plochy objektu

Ma J.Holuba vícepráce

008_B2 - Ma J. Holuba místn.
.202

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: I
:
 DI
:

Zhotovitel: I
:
DI
:

Projektant: I
:
 DI
:

Zpracovatel: I
:
 DI
:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 009,89

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní 21 009,89 21,00% 4 412,08

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 421,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ma J.Holuba vícepráce

008_B3 - Ma Holuba místn.
. 119 dveYe

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 009,89

64 - Výpln� otvoro 4 076,40

96 - Bourání konstrukcí 651,19

D96 - PYesuny suti a vybouraných hmot 688,37

HSV - Práce a dodávky HSV 1 066,50
    6 - Úpravy povrcho, podlahy a osazování výplní 1 066,50

766 - Konstrukce truhláYské 14 149,97

783 - Nát�ry 377,46

008_B3 - Ma Holuba místn.
. 119 dveYe

Ma J.Holuba vícepráce

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 009,89

D 64 Výpln� otvoro 4 076,40

1 K 553310RSN
zárubeI kovová Yh175DV; pro zd�né st�ny, pYí
ky, 
pro pYesné zd�ní; ústí 175 mm; a prochodu 800 mm; h 
prochodu 1 970 mm; L, P

kus 1,000 2 720,40 2 720,40

VV 1 1,000

2 K 642942111R00

Osazení zárubní dveYních ocelových bez dveYních 
kYídel, do zdiva v
etn� kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a 
s osazením apalíko nebo latí pro dYev�ný práh  plocha 
do 2,5 m2

kus 1,000 1 356,00 1 356,00

D 96 Bourání konstrukcí 651,19
3 K 968061125R00 Vyv�aení nebo zav�aení dYev�ných kYídel dveYí, plochy 

do 2 m2 kus 1,000 49,20 49,20

P
 Poznámka k polo�ce:

oken, dveYí a vrat, s ulo�ením a op�tovným zav�aením po provedení 
stavebních zm�n,

4 K 968062455R00 Vybourání dYev�ných rámo dveYních zárubní, plochy 
do 2 m2 m2 2,160 278,70 601,99

P
 Poznámka k polo�ce:

v
etn� pomocného leaení o výace podlahy do 1900 mm a pro 
zatí�ení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

VV 1,00*2,16 2,160

D D96 PYesuny suti a vybouraných hmot 688,37
5 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podla�í nad nebo pod základním podla�ím t 0,179 369,00 66,05
VV 0,179 0,179

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,179 256,00 45,82
VV 0,179 0,179

7 K 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pYíplatek 
za ka�dý dalaí 1 km t 3,401 24,30 82,64

VV 19*0,179 3,401

8 K 979082111R00 Vnitrostaveniatní doprava suti a vybouraných hmot do 
10 m t 0,179 428,00 76,61

VV 0,179 0,179
9 K 979990107R00 Poplatek za skládku sm�s betonu,cihel a dYeva t 0,179 2 331,00 417,25

VV 0,179 0,179

D HSV Práce a dodávky HSV 1 066,50

D 6 Úpravy povrcho, podlahy a osazování výplní 1 066,50
10 K 619995001 Za
iat�ní omítek kolem oken, dveYí, podlah nebo 

obklado m 4,740 225,00 1 066,50 CS ÚRS 2023 02
VV 0,800+2*1,970 4,740

D 766 Konstrukce truhláYské 14 149,97

11 K 766661112R00
Montá� dveYních kYídel kompletizovaných otevíravých ,  
, do ocelové nebo foanové zárubn�, jednokYídlových, 
aíYky do 800 mm

kus 1,000 869,10 869,10

12 K 61161803AT DveYe vnitYní hladké plné1kY. 80x197, HPL, zámek 
vlo�kový kus 1,000 8 130,00 8 130,00

VV "Místn.
. 119" 1 1,000
VV Sou
et 1,000

13 K 766670021R00 Montá� kliky a atítku kus 1,000 2 400,00 2 400,00

14 K R54914630 DveYní kování klika - klika, pro cylindrickou vlo�ku, 
mosaz matná lakovaná kus 1,000 2 590,00 2 590,00

15 K 998766202R00 PYesun hmot pro konstrukce truhláYské v objektech 
výaky do 12 m % 1,150 139,89 160,87

P  Poznámka k polo�ce:
50 m vodorovn�

D 783 Nát�ry 377,46
16 K 783222100R00 Nát�ry kov.stavebních doplIk.konstrukcí syntetické 

dvojnásobné, m2 1,398 184,00 257,23
VV "ZárubeI" (0,175+0,06*2)*(0,8+1,97*2) 1,398
VV Sou
et 1,398

17 K 783226100R00 Nát�ry kov.stavebních doplIk.konstrukcí syntetické 
základní, m2 1,398 86,00 120,23

VV N27a : 

VV Ty
 proYezu U 220, hrubé, jakost oceli S235, 29,40 kg/m : 
(0,2+2,075+0,1+1,985+0,2)*0,22*4

VV nát�ry válc. profilo - pYeklado : 
VV L /50/5 : 

Ma J.Holuba vícepráce

008_B3 - Ma Holuba místn.
. 119 dveYe

Strana 3 z 4



P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B17e - PY5 : 
VV výkres - podorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b.  03 : 
VV 204 UMÝVÁRNA + WC : 2,7*0,05*4*2
VV N5 : 
VV výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV 101 ZÁDVEYÍ : 0,9*0,05*4
VV 103 CHODBA + SCHODIaT� : 0,9*0,05*4*2
VV výkres - podorys 2NP - nOVÝ STAV - 21938 D.1.1.b.  07 : 
VV 201 CHODBA + SCHODIaT� : 0,9*0,05*4
VV PY1 : 
VV výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV 108 MULTIFUNK
NÍ TYÍDA : 1,2*0,05*4*2
VV PY3 : 
VV výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV 120 WC PERSONÁL : 1,1*0,05*4*2
VV PY6 : 
VV výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV 104 KUCHYG + VARNA : 1,5*0,05*4*2
VV výkres - podorys 2NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  07 : 
VV 202 KUCHYGKA : 1,5*0,05*4*2
VV I 100 : 
VV B17 : 
VV výkres - podorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b.  03 : 
VV 202 KUCHYGKA : 1*0,37*2
VV B17c : 
VV výkres - podorys 1NP - Bourání - 21938 D.1.1.b.  02 : 
VV 104 KUCHYG + VARNA : 1,8*0,37*4
VV B17d : 
VV výkres - podorys 2NP - Bourání - 21938 D.1.1.b.  03 : 
VV 204 UMÝVÁRNA + WC : 1,1*0,37*4*2
VV PY2 : 
VV výkres - podorys 1NP - Nový stav - 21938 D.1.1.b.  06 : 
VV "ZárubeI" (0,175+0,06*2)*(0,8+1,97*2) 1,398
VV Sou
et 1,398

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel: I
:
 DI
:

Zhotovitel: I
:
DI
:

Projektant: I
:
 DI
:

Zpracovatel: I
:
 DI
:

Poznámka:

Cena bez DPH 169 191,33

Základ dan� Sazba dan� Výae dan�
DPH základní 169 191,33 21,00% 35 530,18

sní�ená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 721,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ma J.Holuba vícepráce

008_B4 - Ma Holuba podlahy u
eben

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE 
LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 169 191,33

776 - Podlahy povlakové 12 078,05

PSV - Práce a dodávky PSV 157 113,28
    762 - Konstrukce tesaYské 143 953,06

    775 - Podlahy skládané 13 160,22

008_B4 - Ma Holuba podlahy u
eben

Ma J.Holuba vícepráce

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

P
 Typ Kód Popis MJ Mno�ství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 169 191,33

D 776 Podlahy povlakové 12 078,05
1 K 776101101RSN PYíplatek - pou�ití lepidla povlakových podlah na 

nesavé podklady m2 267,730 41,90 11 217,89

P  Poznámka k polo�ce:
polo�ky neobsahují �ádný materiál

VV "Místn.
.203" 80,09 80,090
VV "Místn.
.205" 80,65 80,650
VV "Místn.
.206" 80,21 80,210
VV "Místn.
.107" 26,78 26,780
VV Sou
et 267,730

2 K 998776202R00 PYesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výaky 
do 12 m % 7,000 122,88 860,16

P  Poznámka k polo�ce:
vodorovn� do 50 m

D PSV Práce a dodávky PSV 157 113,28

D 762 Konstrukce tesaYské 143 953,06
3 K 762511272 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm 

brouaených na pero a drá�ku aroubovaných m2 267,730 522,00 139 755,06 CS ÚRS 2023 02
VV "Místn.
.203" 80,09 80,090
VV "Místn.
.205" 80,65 80,650
VV "Místn.
.206" 80,21 80,210
VV "Místn.
.107" 26,78 26,780
VV Sou
et 267,730

4 K 998762102 PYesun hmot toná�ní pro kce tesaYské v objektech v 
pYes 6 do 12 m t 2,099 2 000,00 4 198,00 CS ÚRS 2023 02

D 775 Podlahy skládané 13 160,22
5 K 775591191 Montá� podlo�ky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí 

podlahy m2 267,730 23,30 6 238,11 CS ÚRS 2023 02
VV "Místn.
.203" 80,09 80,090
VV "Místn.
.205" 80,65 80,650
VV "Místn.
.206" 80,21 80,210
VV "Místn.
.107" 26,78 26,780
VV Sou
et 267,730

6 M 61155354 podlo�ka izola
ní z p�nového PE 5mm m2 289,148 23,40 6 766,06 CS ÚRS 2023 02
VV 267,73*1,08 'PYepo
tené koeficientem mno�ství 289,148

7 K 998775202 PYesun hmot procentní pro podlahy dYev�né v 
objektech v pYes 6 do 12 m % 1,200 130,04 156,05 CS ÚRS 2023 02

Ma J.Holuba vícepráce

008_B4 - Ma Holuba podlahy u
eben

Strana 3 z 3



EMH stavební CZ s.r.o.
BoseI 42, 295 01 BoseI
I
:  01972197 

HARMONOGRAM
Akce:
Rekonstrukce rozvodo elektro a kuchyn� Ma J. Holuba v Kralupech nad Vltavou

Podpis smlouvy o dílo
VÝTAH: Závazná objednávka, úhrada + výroba 10. týdno
GASTRO: Závazná objednávka + gastrovybavení
VÝPLN� OTVORo: Objednávka, úhrada + zam�Yení a výroba

PYevzetí staveniat� 5.6.

ZaYízení staveniat�
Bourací práce
Podlahové konstrukce
VnitYní omítky, výmalba
Sádrokartonové konstrukce
ZTI
Vytáp�ní
VZT
Elekroinstalace
VnitYní vybavení
Gastrovybavení
Výtah
Kompletace
Úklid objektu
PYedání díla 14.9.

1. m�síc 2. m�síc 3. m�síc 4. m�síc 5. m�síc


